
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-315-14-13

14/13

Zarządzenie nr: 14/13

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 03.04.2013

W sprawie:
zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji egzaminu
dyplomowego na kierunkach Pielęgniarstwo i Ratownictwo
Medyczne

Zmieniające
zarządzenie nr: 02/12

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
(Dz.U. z 2012 r. poz. 572, zm. 2012 r. poz. 742 i poz. 1544) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr 2/12 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w
Legnicy z dnia 24 stycznia 2012 r. w sprawie organizacji egzaminu dyplomowego na
kierunkach Pielęgniarstwo i Ratownictwo Medyczne, zmienionego zarządzeniem nr
39/12 z dnia 6 września 2012 r. wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 6 w ust. 1:
a) w pkt 1 wyrazy „§ 52 ust. 4” zastępuje się wyrazami „§ 39 ust. 5”,
b) w pkt 3 wyrazy  „§ 51 ust. 1” zastępuje się wyrazami „§ 38 ust. 1”, a wyrazy „§ 52
ust. 3” zastępuje się wyrazami „§ 39 ust. 4”,

2) w § 14 w ust. 3:
a) w pkt 1 wyrazy „§ 55 ust. 3” zastępuje się wyrazami „§ 43 ust.3”,
b) w pkt 2 wyrazy „§ 55 ust. 4” zastępuje się wyrazami „§ 43 ust. 4”,

3) w § 15 w ust. 1 wyrazy „§ 51 ust. 2” zastępuje się wyrazami „§ 38 ust.2”.

https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-315-14-13
/zarzadzenie/z-315-14-13
/zarzadzenie/z-107-02-12


§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Metryczka

Wytworzył: Rektora

Data wytworzenia: 03.04.2013

Opublikował w BIP: Agata Niedziela

Data opublikowania: 09.04.2013 10:47

Ostatnio zaktualizował: Agata Niedziela

Data ostatniej
aktualizacji: 09.04.2013 11:01

Liczba wyświetleń: 17


